
Стоимость лицензии $45

$45

Распределение средств
$7 – спонсору 
пригласившему, за личное 
приглашение

$3 – в лидерский фонд

$5 – на технические нужды 
проекта$30 – в матрицу

ТОП 5 лидеров (лидеры по 
приглашениям)

1 место - 39%
2 место - 29%
3 место - 19%
4 место - 8%
5 место - 5%

Лидерский фонд накапливается и 
разыгрывается каждую неделю
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Распределение $30 долларов по первой матрице

Итого 363 чел.
в личной матрице

$9

$40,5

$162

$607,5

$2187

$3006

Общая прибыль за месяц - $3006 
1й месяц 
работы



Регистрация новых участников на сайте и оплата

Личная структура Общая матрица
-Заполняется лично приглашенными 
партнерами и их партнерами

- Неограниченная первая линия
- Начисления за первую линию $7 
долларов 

- Построение структуры необходимо для 
получения прибыли с продукта который 
будет запущен после раскрутки проекта 
(это типа копеечки или ещё что то)

ВЫ1я линия 
бесконечно

Глубина бесконечно

Общая матрица бесконечна, заполняется 
по определенному уникальному 
алгоритму. Такой алгоритм позволяет 
начать получать пассивный доход в самое 
ближайшее время, независимо 
приглашаете Вы или нет

1
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81
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729

2187
6561
19683

8

1
3

9

27

81
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Ваша матрица 
находится внутри 
общей матрицы и 
заполняется 
автоматически 
системой. На 5 
уровней в глубину.

Активный

(оплаченный)

Просто рега



Продления лицензии ($50)

$50

Распределение средств $10 – повторные начисления 
по первой матрице

$10 – на тех нужды, сервер, 
развитие проекта

$30 – создание ещё новой клон 
матрицы

Ежемесячное продление лицензии происходит за счет 
зарезервированных средств которые были 
сформированы из части прибыли за первый месяц. (Т.
е. дополнительно не требуется вносить ни каких средств)



Клон матрицы
Общая матрица
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Ваша первая 
матрица

Ваша клон матрица (первая)

Каждый месяц 
создается новая клон 
матрица
(и выплаты идут и по 
первой матрице и по всем 
клон матрицам)



Повторное распределение 
$10 долларов по первой матрице
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Итого 363 чел.
в личной матрице

$3

$13,5

$54

$202,5

$729

$1002
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Итого 363 чел.
в личной матрице

$9

$40,5

$162

$607,5

$2187

$3006

2й месяц 
работы

А также первичное распределение 
$30 долларов  (клон матрицы)

Общая прибыль за месяц - $4008 



Повторное распределение 
$10 долларов по первой матрице и
первой клон матрице
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Итого 363 чел.
в личной матрице

$9

$40,5

$162

$607,5

$2187

$3006

3й месяц 
работы

А также первичное распределение 
$30 долларов  (второй клон 
матрицы)

$1
00

2

Итого $2004

Общая прибыль за месяц - $5010 

И т.д. каждый месяц доход будет расти на +$1000 долларов



В системе имеется два типа счета: 
1. Основной
2. Резервный

На основной счет начисляются средства которые можно сразу же 
вывести.

На резервный счет начисляются средства которые необходимы для 
ежемесячного продления лицензии.

Таким образом, реинвесты (создание клонов матриц) происходит 
автоматически и без затруднения, тем самым проталкивая общую 
очередь



Лимиты на вывод
с основного счета

• Максимум $100 если пригласил 0 чел
• Максимум $200 если пригласил 1 чел
• Максимум $400 если пригласил 2 чел
• Максимум $700 если пригласил 3 чел
• Максимум $1200 если пригласил 4 чел
• Максимум $1500 если пригласил 5 чел
• Максимум $2000 если пригласил 6 чел
• Максимум $2500 если пригласил 7 чел
• Максимум $3000 если пригласил 8 чел
• Максимум $4000 если пригласил 9 чел
• Максимум $50000 если пригласил 10 чел



Алгоритм заполнения

• Первая матрица и последующие клон 
матрицы заполняются по принципу 
одного и того же алгоритма.

рассмотрим 
алгоритм…
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1. Приоритет у 
первого.

Второй не встанет к первому, пока у первого не будет своего первого 
человека
Теперь к первому может встать второйТретий не встанет к первому, пока у второго, не будет двух 
человек

Первый закрыл свою 
тройку

Теперь приоритет у кого меньше людей, в нашем
примере у номера 8 меньше всего людей, значит приоритет у  
него

У номера 2 и 8 стало одинаковое количество людей, 
приоритет сверху вниз , слева –направо.
 Соответственно чтобы номеру 2 получить второго 
человека
Нужно чтобы у номера 3 был 1 человек( по правилам) 

Теперь у номера 8 меньше людей значит приоритет у 
него, 
соответственно по правилам чтобы восьмому встал 
второй
 надо чтобы у его первого был один человек

Силы опять ровны, приоритет сверху вниз слева 
направо
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17

18 23
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21

20

19

27
26

15

24

У нас номер 2-4-8 закрыли свои тройки,
 приоритет опустился на следующий уровень, к номерам 3-11-17-5-7-20-9-13-24
Соответственно номера 17-20-24, не имеют людей совсем, значит приоритет
 действует на них, поскольку они равны, сначит приоритет на них действует
Сверху вниз, слева- направо, а именно в первую очередь будет закрываться 
номер? 



Как стартовать Бизнес в 
Интернет?

Как быстро заработать   $3000   на личное 
дело?

TurboWorker.com

Подключайтесь к 

Успех не заставит себя ждать!


